
Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e
Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata

Responsabile Dott.ssa Manuela del Prete

Servizio Amministrazione

Responsabile Dott. Matteo Nuzziello

Oggetto

Avviso di conferimento di n. 4 incarichi di docenza per le esigenze del Centro di Simulazione Medica
Avanzata ad alta fedeltà, primo soccorso e di rianimazione cardiopolmonare erogati dal Sim-U-Med per
l’anno accademico 2024/2025 - Indagine preventiva rivolta al personale interno ai sensi del Regolamento per
la disciplina degli incarichi didattici dell’Università di Foggia. Presa atto esito.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;
l’art. 7 D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e
l’efficienza del sistema universitario”;

VISTO il D.M.n. 47/2013, modificato con D.M. n. 1059/2013;
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università di Foggia, emanato

con D.R. n. 940/2023, prot.n. 56178 I/3 del 07.11.2023;
VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università di Foggia;
VISTO  il Regolamento interno per l’affidamento degli incarichi didattici approvato dai Consigli di

Dipartimento di Area Medica nel corso della riunione congiunta del 07.07.2015;
VISTO l’avviso di conferimento incarico prot. n. 3035-VII/1 – Rep: 124/2025 del 22/01/2025 -

Indagine preventiva rivolta al personale interno ai sensi del Regolamento per la disciplina
degli incarichi didattici dell’Università di Foggia;

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze era fissato al 29/01/2025;
ACCERTATO che, entro il predetto termine, non è pervenuta alcuna candidatura da parte del personale in

servizio presso l’Università di Foggia;
ESAMINATO ogni opportuno elemento;

DECRETA

Articolo 1
L’avviso di conferimento incarico prot. n. 3035-VII/1 – Rep: 124/2025 del 22/01/2025 – Indagine preventiva
rivolta al personale interno ai sensi del Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università di
Foggia, è andato deserto.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Gaetano Serviddio

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24
del decreto legislativo 7 marzo 2005

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare"
71122 – Foggia - Italia
Servizio Amministrazione: Tel. 0881/338844 E-mail manuela.delprete@unifg.it
pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it

mailto:manuela.delprete@unifg.it

		2025-02-24T10:51:58+0100
	GAETANO SERVIDDIO




